

# **COBO Technologies ApS**

**Kong Georgs Vej 12A, 2., 2000 Frederiksberg**

**CVR-nr. 39 13 03 27**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2023.

---

**Hasse Herlevsen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	COBO Technologies ApS Kong Georgs Vej 12A, 2. 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 39 13 03 27
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Hasse Herlevsen, Formand Jens-Ole Bock Charlotte Hybschmann Jacobsen
<b>Direktion</b>	Jens-Ole Bock
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med udvikling af produkter, software og services inden for genmodificering samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -45 t.kr. mod -1.009 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -767 t.kr. mod -2.013 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årsregnskabet er aflagt under forudsætning om fortsat drift. Det er ledelsens vurdering, at selskabets likvide beredskab er tilstrækkeligt til finansiering af drift, udvikling og betaling af forpligtigelser.

### Egne kapitalandele

Virksomhedens beholdning af egne aktier udgør 7.696 stk. a 1 kr., hvilket svarer til 13,25 % af virksomhedskapitalen.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et underskud før skat på 960 t.kr. For regnskabsåret 2023 forventer ledelsen et væsentligt forbedret resultat, som vil forventes at medføre selskabets egenkapital reetableres indenfor en kortere årrække.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-45.168</b>	<b>-1.009.335</b>
2 Personaleomkostninger	-494.545	-1.183.314
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-262.351	-261.711
<b>Driftsresultat</b>	<b>-802.064</b>	<b>-2.454.360</b>
Andre finansielle indtægter	4.314	4.705
Øvrige finansielle omkostninger	-162.399	-121.616
<b>Resultat før skat</b>	<b>-960.149</b>	<b>-2.571.271</b>
Skat af årets resultat	193.599	558.036
<b>Årets resultat</b>	<b>-766.550</b>	<b>-2.013.235</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-766.550	-2.013.235
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-766.550</b>	<b>-2.013.235</b>

**Balance 31. december**

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	446.571	661.862
Software	100.560	144.420
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>547.131</u>	<u>806.282</u>
Deposita	500	500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>500</u>	<u>500</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>547.631</u></b>	<b><u>806.782</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	12.800	20.000
Varebeholdninger i alt	<u>12.800</u>	<u>20.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	167.331	420.605
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.640	2.000
Udskudte skatteaktiver	1.167.000	990.000
Tilgodehavende selskabsskat	16.599	70.036
Andre tilgodehavender	0	19.692
3 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	19.533	46.765
Periodeafgrænsningsposter	6.205	14.492
Tilgodehavender i alt	<u>1.379.308</u>	<u>1.563.590</u>
Likvide beholdninger	57.199	228.466
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.449.307</u></b>	<b><u>1.812.056</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.996.938</u></b>	<b><u>2.618.838</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	58.080	58.080
Overført resultat	-2.748.145	-1.981.595
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-2.690.065</b>	<b>-1.923.515</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Konvertible gældsbreve	1.154.104	1.099.292
Anden gæld	3.160.011	3.064.597
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.314.115	4.163.889
Leverandører af varer og tjenesteydelser	324.171	269.516
Anden gæld	48.717	108.948
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	372.888	378.464
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.687.003</b>	<b>4.542.353</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.996.938</b>	<b>2.618.838</b>

**1 Usikkerhed om going concern**

**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2022	58.080	-1.981.595	-1.923.515
Årets overførte overskud eller underskud	0	-766.550	-766.550
	<b>58.080</b>	<b>-2.748.145</b>	<b>-2.690.065</b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Årsregnskabet er aflagt under forudsætning om fortsat drift. Det er ledelsens vurdering, at selskabets likvide beredskab er tilstrækkeligt til finansiering af drift, udvikling og betaling af forpligtigelser. Selskabets investorer og væsentligeste kreditorer har endvidere afgivet erklæring på, at ville støtte selskabet finansielt herunder at udskyde fristen for tilbagebetaling af lån.

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et underskud før skat på 960 t.kr. For regnskabsåret 2023 forventer ledelsen et væsentligt forbedret resultat, som vil forventes at medføre selskabets egenkapital reetableres indenfor en kortere årrække.

	2022 kr.	2021 kr.
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	487.155	1.169.486
Andre omkostninger til social sikring	7.390	13.828
	<u>494.545</u>	<u>1.183.314</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>

### 3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2022 kr.
Direktion	10,05	31.306	19.533

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditor, 1.462 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:
